

SIA REMIK

Lugažu iela 6a, Rīga, LV-1045

Internets: www.remik.lv

Tāl.: +371 67383414

Mob. tālr.: +371 25499611

Balansēšanas atsvariņi un citi riepu remonta materiāli



SIA REMIK

Lugažu iela 6a, Rīga, LV-1045

Internets: www.remik.lv

Tāl.: +371 67383414

Mob. tālr.: +371 25499611

Bildes ir informācija rakstura, var atšķirties no preces (krāsa, uzraksti utt.)


Cenas ir bez atlaides un informācija rakstura.

Cenas ir spēkā no 18. septembri 2017 g., kamēr vien prece ir noliktavā.


Savu atlaidi variet uzzināt pie sava menedžera.




Līmējamie balansēšanas atsvariņi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|--------------|--|----------|-----------------|-----------------|--|
| AVB-09060 | Līmējamie atsvariņi 5gx10g (met.) | 100 | € 0,15 | € 15,00 |  |
| AVB-09060/1 | Līmējamie atsvariņi 5gx5g (met.) | 100 | € 0,15 | € 15,00 | |
| AVB-09060RUL | Līmējamie atsvariņi rullī 5gx5g (met.) 6kg | 1 | | € 23,00 | |
| AVB-09060A | Līmējamie atsvariņi (svins) | 100 | € 0,30 | € 30,00 | |
| AVB-09062 | Līmējamie atsvariņi (kravas) 100gr 4x25gr | 25 | € 1,20 | € 30,00 | |
| AVB-09063 | Līmējamie atsvariņi (kravas) 100gr 5x20gr | 25 | € 1,20 | € 30,00 | |

Sitamie balansēšanas atsvariņi metāla diskiem

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|----------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|--|
| AVV-21005 | Balansēšanas atsvariņi STD 5gr. | 100 | € 0,055 | € 5,50 |  |
| AVV-21010 | Balansēšanas atsvariņi STD 10gr. | 100 | € 0,065 | € 6,50 | |
| AVV-21015 | Balansēšanas atsvariņi STD 15gr. | 100 | € 0,080 | € 8,00 | |
| AVV-21020 | Balansēšanas atsvariņi STD 20gr. | 100 | € 0,110 | € 11,00 | |
| AVV-21025 | Balansēšanas atsvariņi STD 25gr. | 100 | € 0,130 | € 13,00 | |
| AVV-21030 | Balansēšanas atsvariņi STD 30gr. | 100 | € 0,160 | € 16,00 | |

Sitamie balansēšanas atsvariņi metāla diskiem

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------|--|
| AVV-21035 | Balansēšanas atsvariņi STD 35gr. | 50 | € 0,190 | € 9,50 |  |
| AVV-21040 | Balansēšanas atsvariņi STD 40gr. | 50 | € 0,220 | € 11,00 | |
| AVV-21045 | Balansēšanas atsvariņi STD 45gr. | 50 | € 0,240 | € 12,00 | |
| AVV-21050 | Balansēšanas atsvariņi STD 50gr. | 50 | € 0,260 | € 13,00 | |
| AVV-21055 | Balansēšanas atsvariņi STD 55gr. | 50 | € 0,280 | € 14,00 | |
| AVV-21060 | Balansēšanas atsvariņi STD 60gr. | 50 | € 0,320 | € 16,00 | |

Sitamie balansēšanas atsvariņi lietajiem diskkiem

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------|--|
| AVV-12005 | Balansēšanas atsvariņi ALU 5gr. | 100 | € 0,060 | € 6,00 |  |
| AVV-12010 | Balansēšanas atsvariņi ALU 10gr. | 100 | € 0,070 | € 7,00 | |
| AVV-12015 | Balansēšanas atsvariņi ALU 15gr. | 100 | € 0,085 | € 8,50 | |
| AVV-12020 | Balansēšanas atsvariņi ALU 20gr. | 100 | € 0,115 | € 11,50 | |
| AVV-12025 | Balansēšanas atsvariņi ALU 25gr. | 100 | € 0,140 | € 14,00 | |
| AVV-12030 | Balansēšanas atsvariņi ALU 30gr. | 100 | € 0,160 | € 16,00 | |

Sitamie balansēšanas atsvariņi lietajiem diskjiem

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------|--|
| AVV-12035 | Balansēšanas atsvariņi ALU 35g . | 50 | € 0,200 | € 10,00 |  |
| AVV-12040 | Balansēšanas atsvariņi ALU 40gr. | 50 | € 0,220 | € 11,00 | |
| AVV-12045 | Balansēšanas atsvariņi ALU 45gr. | 50 | € 0,240 | € 12,00 | |
| AVV-12050 | Balansēšanas atsvariņi ALU 50gr. | 50 | € 0,280 | € 14,00 | |
| AVV-12055 | Balansēšanas atsvariņi ALU 55gr. | 50 | € 0,300 | € 15,00 | |
| AVV-12060 | Balansēšanas atsvariņi ALU 60gr. | 50 | € 0,360 | € 18,00 | |


Sitamie balansēšanas atsvariņi kravas auto

| Artiluks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|--|-------------|-----------------------|--------------------|--|
| AVK-21050 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 50gr. | 20 | € 0,500 | € 10,00 |  |
| AVK-21075 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 70gr. | 25 | € 0,560 | € 14,00 | |
| AVK-21100 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 100gr. | 20 | € 0,750 | € 15,00 | |
| AVK-21150 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 150gr. | 20 | € 0,850 | € 17,00 | |
| AVK-21200 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 200gr. | 10 | € 1,150 | € 11,50 | |
| AVK-21250 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 250gr. | 10 | € 1,600 | € 14,00 | |
| AVK-21300 | Kravas riepu balansēšanas atsvariņi 300gr. | 10 | € 1,600 | € 16,00 | |

Ventiļi un ventiļu daļas

| Artiņuks | Nosaukums | Sk. iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|------------|------------------------|----------|-----------------|-----------------|---|
| AVO-7010/2 | Ventiļis TR-412 | 100 | € 0,14 | € 14,00 |  |
| AVO-7010/1 | Ventiļis TR-413 | 100 | € 0,16 | € 16,00 | |
| AVO-7010 | Ventiļis TR-414 | 100 | € 0,16 | € 16,00 | |
| AVO-7011 | Ventiļis TR-418 | 100 | € 0,22 | € 22,00 | |
| X-17-412CH | Ventiļis hromēts TR412 | 100 | € 0,24 | € 24,00 |  |
| X-17-413CH | Ventiļis hromēts TR413 | 100 | € 0,26 | € 26,00 | |
| X-17-414CH | Ventiļis hromēts TR414 | 100 | € 0,26 | € 26,00 | |

Ventiļi un ventiļu daļas

| Artikls | Nosaukums | Sk · ie p. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|------------|---|---------------------|-----------------------|--------------------|--|
| AVO-7020 | Ventiļis metāla, ALU disk. 11.5x42mm | 1 | € 1,000 | € 1,00 |  |
| AVO-7021 | Ventiļis metāla, ALU disk. 14x39mm, diam. 8.3mm | 1 | € 1,000 | € 1,00 | |
| AVO-7265 | Vieglo auto kameru ventīlis | 1 | € 0,500 | € 0,50 | |
| AVO-PVR70 | Ventlis moto 20x30 90° | 1 | € 0,400 | € 0,40 | |
| AVO-7277 | Ventiļa serdenis | 100 | € 0,050 | € 5,00 | |
| X-17-605 | Plastmasas micīte | 100 | € 0,040 | € 4,00 | |
| X-17-605/1 | Plastmasas micīte (zaļa) | 100 | € 0,040 | € 4,00 | |
| X-17-607 | Hromēta micīte | 100 | € 0,130 | € 13,00 | |


Ventiļi un ventiļu daļas

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 gab | Bildes |
|------------|---|----------------|--------|
| AVO-7010/5 | Ventīlis kravas auto 19x42mm TR-501 | € 0,80 | |
| AVO-7023 | Ventīlis kravas auto bezkameru riepiām 16x41mm V3.20.1 | € 0,80 | |
| AVO-7026 | Ventīlis kravas auto bezkameru riepiām 16x70mm 27° V3.20.5 | € 0,90 | |
| AVO-7027 | Ventīlis kravas auto bezkameru riepiām 16x80mm 27° V3.20.6 | € 1,00 | |
| AVO-7028 | Ventīlis kravas auto bezkameru riepiām 16x115mm 27° V3.20.7 | € 1,00 | |
| AVO-7030 | Ventīlis kravas auto bezkameru riepiām 16x58mm 45° DC1390 | € 1,00 | |

Ventiļi un ventiļu daļas

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 gab | Bildes |
|------------|---|----------------|--|
| AVO-EX115P | Kravas auto ventiļu pagarinātājs 115 mm(plast.) | € 0,40 |  |
| AVO-EX150P | Kravas auto ventiļu pagarinātājs 150 mm(plast.) | € 0,45 | |
| AVO-EX170P | Kravas auto ventiļu pagarinātājs 170 mm(plast.) | € 0,50 | |
| AVO-EX200P | Kravas auto ventiļu pagarinātājs 200 mm(plast.) | € 0,55 | |
| AVO-EX13M | Kravas auto ventiļa pagarinātājs 21mm (met.) | € 0,50 | |
| AVO-EX19M | Kravas auto ventiļa pagarinātājs 28mm (met.) | € 0,60 | |


Ventiļi un ventiļu daļas

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 gab | Bildes |
|-----------------|---|----------------|--|
| AVO-EX210R | Kravas auto vent. pagarinātājs 210mm (gum.) | € 1,40 |  |
| AVO-EX250R | Kravas auto vent. pagarinātājs 250mm (gum.) | € 1,50 | |
| AVO-EX210RM | Kravas auto vent. pagarin. ar stiprinājumu 210mm (gum.) | € 2,00 | |
| AVO-FVE1 | Kravas auto vent. pagarin. Stiprinājums | € 0,60 | |
| AVO-5624292-45° | Kravas auto ventīļa pagarinātājs 45° (met.) | € 1,10 | |


Ventiļi un ventiļu daļas

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 gab | Bildes |
|----------|---|----------------|--------|
| AVO-7233 | Traktora kameru ventīlis TR2218A | € 1,60 | |
| AVO-CH3 | Gaisa/ūdens traktora ventīlis 11x36 | € 0,50 | |
| AVO-618A | Gaisa/ūdens traktora ventīis TR618A 22.5x30 | € 1,65 | |
| AVO-621A | Gaisa/ūdens traktora ventīis 22.5x93 65 | € 1,80 | |
| AVO-622A | Gaisa/ūdens traktora ventīis 22.5x137 90° | € 1,85 | |
| AVO-623A | Gaisa/ūdens traktora ventīis 22.5x74 65° | € 2,00 | |
| AVO-7002 | Ventīļa serdenis OTR riepām | € 0,75 | |
| AVO-VC6 | Metāla micīte industriālām riepām | € 0,45 | |

Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-------------|--|------------|-----------------|--|
| H-02-3620 | Ātrā remonta šņore 204 mm-brūna | 25 | € 8,50 |  |
| H-02-3621 | Ātrā remonta šņore 204 mm-melna | 25 | € 8,50 | |
| H-02-3710 | Ātrā remonta šņore 100 mm-melna (šaura) | 100 | € 14,50 | |
| H-02-3710/1 | Ātrā remonta šņore 200 mm-melna (šaura) | 50 | € 12,50 | |
| M-23920 | Ātrās vulkanizācijas diegs L-20 ,20cm (Maruni) | 30 | € 16,50 | |



Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|----------|----------------------------------|------------|-----------------|-----------------|--|
| M-28108 | Radiāls ielāps GNR-08 50x70 mm | 20 | € 1,00 | € 20,00 |  |
| M-28110 | Radiāls ielāps GRN-10 55x75 mm | 20 | € 1,05 | € 21,00 | |
| M-28112 | Radiāls ielāps GNR-12 70x120 mm | 10 | € 1,85 | € 18,50 | |
| M-28114 | Radiāls ielāps GNR-14 82x130 mm | 10 | € 2,20 | € 22,00 | |
| M-28120 | Radiāls ielāps GNR-20 80x125 mm | 10 | € 3,05 | € 30,50 | |
| M-28122 | Radiāls ielāps GNR-22 80x180 mm | 10 | € 3,70 | € 37,00 | |
| M-28125 | Radiāls ielāps GNR-25 115x125 mm | 10 | € 5,90 | € 59,00 | |
| M-28135 | Radiāls ielāps GNR-35 130x180 mm | 10 | € 8,55 | € 85,50 | |
| M-28140 | Radiāls ielāps GNR-40 115x200 mm | 10 | € 6,40 | € 64,00 | |
| M-28145 | Radiāls ielāps GNR-45 180x230mm | 10 | € 15,65 | € 156,50 | |

Visas cenas ir norādītas ar PVN 21%

2017.09.18


Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-----------|--------------------------------|------------|-----------------|-----------------|--|
| M-28199 | Universāls ielāps GUT-AO, 34mm | 100 | € 0,15 | € 15,00 |  |
| M-28200 | Universāls ielāps GUT-00, 43mm | 100 | € 0,17 | € 17,00 | |
| M-28201 | Universāls ielāps GUT-01, 65mm | 50 | € 0,40 | € 20,00 | |
| M-28220 | Universāls ielāps GUT-B0, 52mm | 50 | € 0,44 | € 22,00 | |
| M-38100 | Līme 100 ml (Maruni) | 1 | € 4,50 | € 4,50 |  |
| M-38188 | Līme 200 ml (Maruni) | 1 | € 7,00 | € 7,00 | |
| M-R-GL20 | Līme 20 ml | 12 | € 0,50 | € 6,00 | |
| M-R-GL200 | Līme 200 ml | 1 | € 4,00 | € 4,00 | |


Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|------------|----------------------------------|------------|-----------------|-----------------|---|
| M-R-RO-65 | Kameru ielāps aplis 65 mm | 40 | € 0,11 | € 4,40 |  |
| M-R-RO-75 | Kameru ielāps aplis 75 mm | 40 | € 0,13 | € 5,20 | |
| M-R-TR-1 | Kameru ielāps aplis 52 mm | 16 | € 0,20 | € 3,20 | |
| M-R-TR-2 | Kameru ielāps aplis 40 mm | 25 | € 0,10 | € 2,50 | |
| M-R-TR-3 | Kameru ielāps aplis 30 mm | 36 | € 0,06 | € 2,16 | |
| M-R-WZ-75 | Radiāls ielāps WZ-75 55x75 mm | 20 | € 0,70 | € 14,00 |  |
| M-R-WZ-105 | Radiāls ielāps WZ-105 65x105 mm | 20 | € 1,10 | € 22,00 | |
| M-R-WZ-125 | Radiāls ielāps WZ-125 80x125 mm | 10 | € 1,40 | € 14,00 | |
| M-R-WZ-280 | Radiāls ielāps WZ-280 140x280 mm | 5 | € 7,00 | € 35,00 | |

Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|----------|------------------------------|------------|-----------------|-----------------|---|
| PX-160 | Kameru ielāps 100 mm | 10 | € 0,35 | € 3,50 |  |
| PX-24x35 | Kameru ielāps ovāls 24x35 mm | 100 | € 0,05 | € 5,00 | |
| PX-24x45 | Kameru ielāps ovāls 24x45 mm | 50 | € 0,06 | € 3,00 | |
| PX-34x52 | Kameru ielāps ovāls 34x52 mm | 50 | € 0,10 | € 5,00 | |
| PX-OY35 | Universāls ielāps Ouya 35mm | 50 | € 0,15 | € 7,50 |  |
| PX-OY45 | Universāls ielāps Ouya 45mm | 40 | € 0,15 | € 6,00 | |
| PX-OY70 | Universāls ielāps Ouya 70mm | 20 | € 0,40 | € 8,00 | |


Ātrā remonta diegi, ielāpi un citi

| Artiluks | Nosaukums | Sk. 1 iep. | Cena par 1 gab. | Cena par 1 iep. | Bildes |
|------------|----------------------------|------------|-----------------|-----------------|--|
| X-13-671 | Sēne 7mm (Maruni PW-4007) | 40 | € 1,50 | € 60,00 |  |
| X-13-674/1 | Sēne 9mm (Maruni PW-5609) | 20 | € 2,00 | € 40,00 | |
| X-13-675/1 | Sēne 12mm (Maruni PW-8012) | 6 | € 4,20 | € 25,20 | |

Pastas, šķidrumi, riepu remontu instrumenti un citi

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-------------|--|-----------------|--------|
| X-14-100 | Attaukotājs 1Ltr. | € 4,00 | |
| X-14-101 | Riepu malu hermētiķis | € 16,00 | |
| X-14-755 | Caurumu mekletājs 236 ml | € 7,00 | |
| X-14-WAX DS | Montāžas pasta Delta 4kg (sarkana ar hermētiķi) | € 16,50 | |
| X-14-WAX DW | Montāžas pasta Delta 4kg (winter Zila) | € 18,00 | |
| X-14-WAX DZ | Montāžas pasta Delta 4kg (zaļa - universāla) | € 16,50 | |
| X-17-609 | Roku mazg.pasta 5kg | € 13,00 | |
| X-17-609/1 | Roku mazg.pasta PLUS 8 10L | € 50,00 | |

Pastas, šķidrumi, riepu remontu instrumenti un citi

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 iep. | Bildes |
|-------------|--------------------------------------|-----------------|--|
| X-17-604 | Ventīļu vītņu tīrītājs (mazais) | € 1,00 |  |
| X-17-604/1 | Ventīļu vītņu tīrītājs (lielais) | € 1,00 | |
| X-17-606 | Ventīļu ievilcējs diskā (plastm.) | € 4,00 | |
| X-17-606/1 | Ventīļu ievilcējs diskā (metal.) | € 5,00 | |
| H-08-1050 | Ventīļu skrūvgrieznis | € 1,00 | |
| H-08-1050/1 | Ventīļu skrūvgrieznis vienaspusējais | € 1,00 | |
| H-09-4061 | Riepu pumpēšanas uzgalis | € 1,00 | |
| H-09-AC208 | Riepu pumpēšanas uzgalis OTR riepām | € 1,50 | |

Pastas, šķidrumi, riepu remontu instrumenti un citi

| Artikls | Nosaukums | Cena par 1 iep. | Bildes |
|--------------|---|-----------------|--------|
| X-14-PACT300 | Riepu remonta komplekts ar instrumentiem | € 4,00 | |
| X-14-553/1 | Marķējamais krīts (balts) | € 0,45 | |
| X-14-314 | Rullītis ielāpiem 3mm | € 2,00 | |
| X-14-314/2 | Rullītis ielāpiem 5mm | € 3,00 | |
| X-14-315 | Skrāpis | € 1,50 | |
| X-14-315/1 | Skrāpis (divpusējs) | € 2,00 | |
| X-14-905 | Riteņu balansēšanas atsvaru stangas DCT52 | € 8,50 | |
| H-09-4062 | Digitālais spiediena mērītājs | € 5,00 | |
| H-09-4060 | Manometrs | € 10,00 | |

Pastas, šķidrumi, riepu remontu instrumenti un citi

| Artiluks | Nosaukums | Cena par 1 iep. | Bildes |
|--------------|-------------------------------|-----------------|--|
| H-07-TRT75LR | Frēze ar metāla rokturi | € 3,00 |  |
| M-SR-01 | Spirālveida ģlens | € 1,50 | |
| X-14-216 | Adata ar vidēju aci | € 1,00 | |
| X-14-216/01 | Ģlens | € 1,00 | |
| X-14-217 | Spirālveida maināmais uzgalis | € 1,80 | |
| X-14-217R | Maināmā adata | € 5,00 | |